様式第1号（第６条関係）

平成　　年　　月　　日
大仙市長　　様
申請者

住所　〒

商号又は名称

代表者職氏名

大仙市市内業者・準市内業者認定申請書
　大仙市内に本店・支店・営業所等（以下｢市内営業所｣という。）を設置し、大仙市市内業者・準市内業者認定基準第２条で規定する市内業者または準市内業者の認定を受けたいので、別紙及び添付資料を添えて下記のとおり申請します。

記

	市内営業所の名称

	市内営業所の所在地
	〒
大仙市

	市内営業所代表者の
役職・氏名

(市内営業所が本社から委任を受ける場合に記載）

	市内営業所の連絡先
	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－Mail